

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

## Rapporto finanziario mensile - dati al 31/12/2017

Tab.2 - Stato di attuazione per tipologia di entrata

Valori in migliaia di euro	Competenza							Residui				Rev.da emettere	
	Stanziam.	Accertamenti		Da accert.	Reversali emesse		Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento	Rev.da emettere	
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j)/(g+h)	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
<b>Avanzo di amministrazione</b>	2.857.684	0	0%	2.857.684	0		0	0	0	0		0	
<b>Imposte tasse e proventi assimilati</b>	974.842	931.053	96%	43.789	731.812	79%	613.724	18.828	2.624	207.193	33%	422.735	67%
<b>Tributi destinati al finanziamento della sanità</b>	7.116.270	6.967.615	98%	148.655	5.848.739	84%	2.969.439	956	0	1.356.686	46%	1.613.709	54%
<b>Compartecipazioni di tributi</b>	458.780	459.323	100%	-543	442.244	96%	3.741	543	0	4.284	100%	0	0%
<b>Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	497.452	366.306	74%	131.146	155.443	42%	311.451	0	20.094	81.057	32%	210.299	68%
<b>Trasferimenti correnti da Imprese</b>	30.979	34.419	111%	-3.440	34.326	100%	235.364	0	132.097	12.579	61%	90.688	39%
<b>Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private</b>	0	0		0	0		372	0	0	0	0%	372	100%
<b>Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo</b>	145.420	82.024	56%	63.396	12.421	15%	73.251	0	4.806	24.082	39%	44.363	61%
<b>Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	43.335	42.417	98%	918	25.437	60%	29.484	15	2.137	15.683	60%	11.679	40%
<b>Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	3.631	3.823	105%	-193	2.359	62%	2.612	0	3	144	6%	2.465	94%
<b>Interessi attivi</b>	1.276	3.941	309%	-2.665	2.952	75%	3.838	0	25	244	7%	3.569	93%
<b>Altre entrate da redditi da capitale</b>	200	4.055	2028%	-3.855	3.428	85%	1.903	0	56	726	41%	1.121	59%
<b>Rimborsi e altre entrate correnti</b>	33.285	44.954	135%	-11.669	40.793	91%	88.913	176	1.689	8.429	11%	78.970	89%
<b>Contributi agli investimenti</b>	485.796	329.651	68%	156.145	72.370	22%	546.357	1.003	23.168	147.531	31%	376.662	69%
<b>Altri trasferimenti in conto capitale</b>	1.118	140	12%	978	1	1%	1.166	0	0	0	0%	1.166	100%
<b>Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali</b>	10.538	3.981	38%	6.558	3.791	95%	235	0	0	215	92%	20	8%
<b>Altre entrate in conto capitale</b>	41.512	37.812	91%	3.699	26.468	70%	6.733	0	499	597	16%	5.637	84%
<b>Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie</b>	0	180		-180	38	21%	0	0	0	0		0	
<b>Riscossione di crediti di breve termine</b>	1.300	1.300	100%	0	0	0%	5.000	0	0	0	0%	5.000	100%
<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>	9.160	8.467	92%	692	7.801	92%	268.800	0	66	52.714	20%	216.020	80%
<b>Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	2.439.447	58.313	2%	2.381.134	58.313	100%	55.313	0	0	55.313	100%	0	0%
<b>Entrate per conto terzi</b>	110.937	59.162	53%	51.775	56.812	96%	773	0	291	366	85%	116	15%
<b>TOTALE GENERALE</b>	15.262.960	9.438.935	62%	5.824.026	7.525.547	80%	5.218.471	21.520	187.555	1.967.844	41%	3.084.592	59%